[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
  Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.097/2008.

Monte Azul Paulista, 05 de Agosto de 2008.

Senhor Delegado,

Em complemento ao Ofício nº. 089/2008 desta Casa de Leis, protocolado nessa Delegacia de Polícia em 15/07/08, vimos por meio deste passar às mãos  de Vossa Senhoria, cópia do Ofício nº.209/2008, de 22/07/08 de autoria do Sr. Jackson Plaza – DD.Prefeito Municipal, onde o mesmo nos informa as providências tomadas quanto  à Moção de Apelo nº. 005/2008 desta Câmara Municipal.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

Doutor  CARLOS ARNALDO NICODEMOS ANDRADE,

DD. DELEGADO DE POLÍCIA

NESTA.